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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA POGRADEC
KOMISIONI I SHQYRTIMIT DHE VLERËSIMIT

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SË VERIFIKIMIT PARAPRAK TË DOKUMENTACIONIT




                                                                                                                               Pogradec, më ____.____2025
Në mbështetje të nenit 55 të ligjit nr.69/2012, datë 21.06.2012 “Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar Udhëzimit nr.22, datë 13.11.2023 “Për përcaktimin e rregullave dhe procedurave të emërimit , pezullimit dhe shkarkimit të drejtorit dhe nëndrejtorit të institucionit publik arsimor dhe parauniversitar, Kreu I, neni 4, Komisioni Shqyrtimit dhe Vlerësimit për pozicionet:
1 (një) pozicion -  “Drejtor”, pranë kopshtit, “ Lulet e Jetës”, Njesia Administrative Buçimas, Qendra Arsimore, Bashkia Pogradec.
1 (një) pozicion – “Drejtor”, pranë kopshti të fshatit Çërravë, Njesia Administrative Çërravë, Qendra Arsimore, Bashkia Pogradec.
                                                                         Njofton se:
1. Lista e kandidateve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicioneve të lira dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:

1. Znj. Doana Mançellari
2. Znj. Rudina Guri
3. Znj. Yllka Spaho

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datën 18.08.2025, sipas orareve më poshtë:
Znj. Doana Mançellari në orën 10:30, Znj. Rudina Guri në orën 11:00, Znj. Yllka Spaho në orën 11:30

                                                                  DREJTOR:
                                                          Laura ELMASLLARI
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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